karşılamayı, kendisine çekilen ziyafetleri, sunulan armağanları
— ki bunlar Türkçesi kullanı larak, dokuzar dokuzar veya " heft
dokuz,, gibi dokuz sayısını n misilleri olarak geçer — anmak-
tadı r ( S. 35 ) ; keza kendisine " uluş-ı hassa,, yani padişahı n
armağanı verilir v.s.

Budak Bey şeker bayramı nın üçüncü günü ( 1071 Hicri yı lı !
1 Haziran 1660 ) Darü'l-Hilafe ( Delhi ) karşısı na varı r ve devletin
ileri gelenleri taraf ı ndan büyük bir alayla karşı lanı r, pâdişahca
kabul edilir, ora tabirince "görünüş„ te bulunur ve II. Şah Abbas'ı n
nâme ve armağanları n ı ona sunar.